
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Aüo del Bkentenario de la Asamblea 
General Conitiiuyente de 1813 

M E N D O Z A , p 7 JUH 2 0 1 3 

V I S T O : 

La no ta C U D A P - F A D : 1 4 2 9 9 / 1 3 en la que cons ta el in fo rme de la 

Dirección de Personal refer ido al pago proporc ional por vacac iones cor respond ien te al 

año 2 0 1 2 del Prof. Humber to Luis CONDORELLI . 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof . CONDORELLI se desempeñaba , hasta el 1 de d ic iembre del 

año 2 0 1 2 , en un cargo de Profesor T i tu lar con ded icac ión s imple en las Carreras de 

Cerámica. 

Lo d ispues to en el ar t ículo 9*̂  ínc. a), f ) , g) y I) del Decreto Nacional 

3 4 1 3 / 7 9 . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 ^ . - Autor izar a la Secretar ía Económico-F inanc iera a l iquidar VEINTISIETE 

(27) días cor respond ien tes al proporc ional de l icencia anual ordinar ia del año 2 0 1 2 del 

Prof. H u m b e r t o Luis CONDORELLI (Legajo N^ 1 3 . 3 9 1 - D.N. I . N° 8 , 1 5 1 . 0 3 4 ) , quien 

rev is taba, al m o m e n t o de su desv incu lac ión de f in i t i va , en un cargo de Profesor Ti tu lar 

con ded icac ión s imple , para el d ic tado de las as ignaturas "Química Analítica" de la 

carrera de L icenc ia tura en Cerámica Industr ia l ; ''Química Analítica (optativa)" de la 

carrera de L icenc ia tura en Cerámica Ar t í s t i ca "Química il" de la carrera de Profesorado 

de Grado Univers i tar io en Cerámica A r t í s t i c a , todas de las Carreras de Cerámica esta 

Unidad A c a d é m i c a , con una ant igüedad de CATORCE (14) años y TRES (3) meses, de 

con fo rm idad con lo establec ido en el ar t ículo 9° Inc. a) , f ) , g) y I) del Decreto Nacional 

3 4 1 3 / 7 9 . 

ARTÍCULO 2 ° . - Comun iqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones. 


